06/03/2024, 14:58 Indicação 0632/2024 proc. 0872/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90536 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0872/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
“URGENTE” DE PROCEDER
COM A CONTINUIDADE DAS
OBRAS, LOCALIZADA NA RUA
WALDERMAR VIEIRA AFONSO
N° 250, BAIRRO CARANGOLA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade “URGENTE”
de proceder com a continuidade das obras, Localizada na Rua Waldermar
Vieira Afonso n° 250, Bairro Carangola.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois as obras estão paradas tem um mês, fato esse
que causa riscos aos transeuntes, por conta do asfalto.

Sala das Sessões, 06 de março de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 06/03/2024 - 14:36:41
Processo: 0872/2024 às 06/03/2024 - 14:37:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240427000106320872

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106320872
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240427000106320872